

نام هتل	قیمت 2 تخته	قیمت 1 تخته	قیمت کودک با تخت	قیمت کودک بدون تخت
Promotion * 3 BB	یورو 850	یورو 1,150	یورو 700	یورو 490

خدمات تور : ویزا--ترانسفر فرودگاهی--گشت خرید--بلیط رفت و برگشت

توضیحات تور : تور اسپانیا بارسلون (4شب) پرواز امارات ویژه نوروز 17 بهمن و 15 و 29 اسفند 2 و 4 و 6 و 8 فروردین

خدمات : تمامی هتل ها 4 ستاره و همراه با صبحانه / ترانسفر فرودگاهی / گشت در هر شهر / هزینه ورودی سفارت به عهده مسافر/ضمانت بازگشت ملکی

مبلغ یورویی (هزینه ویزا) بایستی در محل سفارت توسط مسافر پرداخت گردد -
در صورت عدم صدور ویزا مبلغ 150 یورو کسر و مابقی به مسافر استرداد می گردد -

مدارک شناسایی

اصل و کپی شناسنامه و کارت ملی
ارانه گذرنامه معتبر یعنی با اعتبار حداقل 7 ماهه و حداقل دو برگ روبرو خالی بهمراه کپی صفحات حاوی مهر یا لیبل ویزا
. ارانه اصل و کپی و کپی پاسپورت های قدیمی بهمراه کپی صفحات حاوی مهر یا لیبل ویزا
. اصل و کپی شناسنامه و کارت ملی
2قطعه عکس 3/5 * 4/5 (3 ماه اخیر) . عکس باید رنگی و با زمینه سفید گرفته شده و تمام رخ باشد (بدون لبخند، عینک (کلاه. حجاب اهمیتی ندارد
هر کدام از کپی ها بایستی بر روی یک برگه کپی گرفته شده باشد

مدارک شغلی و مالی

پزشکان: پزشکان می بایست پروانه طبابت و همینطور سوابق بیمه و کارت نظام پزشکی ارانه دهند

وکلا : پروانه وکالت و شماره کانون وکلا می بایست ارانه شود

کسانی که دارای شرکت هستند: این افراد می بایست معرفی نامه شرکت و آگهی آخرین تغییرات و اساسنامه را ارانه دهند. در این بخش می بایست درآمد و سمت لحاظ شود

مشاغل آزاد: جواز کسب و یا پروانه بهره برداری به همراه سوابق بیمه بسیار پر اهمیت است

ساختمان سازان: قرارداد کاری و معرفی نامه به همراه جواز ساخت و یا آگهی تاسیس شرکت بسیار مهم است. همینطور کارت نظام مهندسی و سوابق بیمه ای می بایست ارانه شود

کارمندان آزاد: این افراد می بایست معرفی نامه با ذکر سمت شغلی و درآمد و همینطور موافقت با تعداد روزهای مرخصی و

ذکر تاریخ مسافرت و سوابق بیمه ای را ارائه دهند.

بازرگانان: کارت بازرگانی و آگهی تاسیس و سوابق بیمه به همراه گواهینامه فعالیت صنعتی می بایست ارائه شود

کارمندان بخش خصوصی: حکم کارگزینی یا گواهی اشتغال به کار با ذکر تاریخ شروع به خدمت و همینطور اعتبار قرارداد کاری نیاز است. سمت شغلی و وضعیت حقوق ماهانه باید مشخص باشد. در نهایت نیاز به امضای مدیر عامل و موافقت با مرخصی منطبق با تاریخ سفر و آگهی تاسیس و آخرین تغییرات شرکت خواهد بود. فیش حقوقی سه ماه اخیر بسیار مهم است

بازنشستگان: این افراد نیاز به ارائه حکم بازنشستگی و فیش حقوقی دارند
. محصلان و دانشجویان: گواهی اشتغال به تحصیل به همراه موافقت با مرخصی منطبق با تاریخ سفر

در خصوص فرزندان زیر 18 سالگی که صرفاً با یکی از والدین سفر می نمایند بایستی دارای رضایت نامه محضری از والد یا والدیه دیگر با ذکر عناوین ذیل باشند . در ضمن وجود اصل شناسنامه شخص مذکور الزامی میباشد

- کدام کشور - کدام شهر - آدرس دقیق محل اقامت - تاریخ دقیق رفت و برگشت - تامین کننده هزینه های سفر - هدف از سفر (همراه چه کسی

. تمکن و گردش حساب بانکی 6 ماه اخیر با حداقل مانده 250 الی 300 میلیون تومان
. گردش و تمکن بایستی از یک حساب و به یورو و به زبان انگلیسی باشد

نکات مهم :

. نیاز است که به سوالات فرم مشخصات فردی را به طور دقیق پاسخ داده شود
در مورد وضعیت تمکن مالی ویزای توریستی اسپانیا باید بدانید این است که برداشت ها و واریزی ها با مبالغ بالا در صورتی که غیر متعارف به نظر برسد از نظر افسر رد شده است. بنابراین نوع حساب، مدت زمانی که حساب را داشته اید و همینطور مبالغ واریزی و برداشتی به همراه نظم تراکنش ها در یک پریود زمانی مشخص بخشی از اعتبار حساب بانکی شما خواهد بود و در صدور ویزای توریستی اسپانیا تاثیرگذار است
. سند ملکی نیز میتواند بعنوان مدارک ارائه شود
. ارائه ضمانت نامه ملکی یا بانکی جهت ضمانت بازگشت الزامی میباشد

توضیحات:

مدارک لازم: اسکن پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

هنگام ثبت نام دریافت 50% مبلغ الزامی است

شرایط اقساط: **تورها بصورت 50 درصد نقد و مابقی اقساط 3الی 10 ماه میباشد. **به ازاء هر ماه 5% به مبلغ تور اضافه خواهد شد. **چک ضمانت به مبلغ کل اقساط در صورت درخواست هتل های دیگر با ما تماس بگیرید شماره تماس 0214363802143638 پشتمانی 24 ساعته: 09195925160 - 02188507190